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Yadi Kustiadi

From: Yadi Kustiadi
Sent: 27 February 2020 16:04
To: Ivan Tulong
Cc: Tri Heru; Conrad Henry Panjaitan; Ignasius Budisusetyo; Gordon Pangaribuan; 

Agung Priyantomo; Aluisius Suratna; Mul Budi Muliawan; Berton Gurning; Ario 
Wirawan; Jarot Julianto

Subject: RE: Deep Dive >> Forestry & Agriculture - Pan Indonesia - Participation Rate 

Importance: High

Pak Ivan , 
Palembang dan Samarinda saya schedulekan di end of March / awal April . tks  
 
Yadi Kustiadi  
 

From: Ivan Tulong <itulong@trakindo.co.id>  
Sent: 27 February 2020 16:00 
To: Yadi Kustiadi <ykustiadi@trakindo.co.id> 
Cc: Tri Heru <theru@trakindo.co.id>; Conrad Henry Panjaitan <cpanjaitan@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo 
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Gordon Pangaribuan <gordon.pangaribuan@trakindo.co.id>; Agung 
Priyantomo <apriyant@trakindo.co.id>; Aluisius Suratna <asuratna@trakindo.co.id>; Mul Budi Muliawan 
<mul.muliawan@trakindo.co.id>; Berton Gurning <berton.gurning@trakindo.co.id>; Ario Wirawan 
<awirawan@trakindo.co.id>; Jarot Julianto <jjulianto@trakindo.co.id> 
Subject: Re: Deep Dive >> Forestry & Agriculture - Pan Indonesia - Participation Rate  
 
Bagaimana dengan Palembang ? 
 
Ivan 

Sent from my iPad 
 

On 27 Feb 2020, at 15.56, Yadi Kustiadi <ykustiadi@trakindo.co.id> wrote: 

  
Dear ASM , 
Untuk meningkatkan PINS di sector Forestry dan Agriculture saat ini ( Territory & MA)  , sebagai 
guiden awal adalah sbb : 
  
Total Industri Forag 2020 ini adalah 3000 unit   
Participation Rate Target 80% berarti kita harus mempunyai opportunity yang ada di funnel 
sebanyak  2400 unit , 
saat ini opportunity yang tercapture di SAP CRM ada 1126 unit , sehingga kita masih kekurangan 
1274 unit .  
  
Dengan kondisi seperti ini perlu kita melakukan deep dive agar kita bisa mengetahui secara lebih 
detail kendala yang ada serta mencari solusi dan melakukan action agar PINs bisa kita tingkatkan .  
Untuk hal ini saya akan berdiskusi dengan Bapak dan team juga mengunjungi beberapa customer di 
territory untuk mendapatkan  VOC nya .  
  
Berikut jadwal saya untuk melakukan deep dive ini , dan mohon konfirmasi jika di waktu tersebut 
ada bapak bapak yang berhalangan . 
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1. 4-5  Maret 2020  >> Jambi  
2. 9,10-11 Maret 2020 >> Pekanbaru  
3. 17-18 Maret 2020 >> Pontianak     

  
Untuk gambaran posisi kita by Area saat ini adalah seperti diwah ini , detailnya akan kita diskusikan 
pada saat kita meeting nanti .  
  
  
Pencapaian PINS kita di Forestry dan Agriculture sepanjang tahun 2019 adalah sbb : 
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Adapun Industry di 2020 untuk ForAg by Area adalah sbb : ( Industry Portion Territory adalah 55% 
dari Industry ) . 
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Opportunity yang ada di sales funnel per 10 Feb 2020 adalah sbb : 
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Kekurangan opportunity untuk mencapai Participation Rate 80% adalah sbb :  ( Industry Territory 
55% dari Industry ) . 
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Berikut Opportunity di sector forestry khusus  HTI  
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Salam , 
  
Yadi Kustiadi 
  


